B1. Determinació del preu: 

X Tant alçat 

Preus unitaris 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El valor estimat del contracte (VEC), a efectes del que disposa l’article 101 i concordants de la 
LCSP és d’ 1.187.776,36 euros (Un milió cent vuitanta-set mil set-cents setanta-sis euros 
amb trenta-sis cèntims), el qual inclou el pressupost base de licitació, i una possible modificació 
del 20% del preu inicial del contracte. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

VE prestació 989.813,63 €